
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

Про відмову у взятті на квартирний облік 

 

 Згідно ст. 30 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 

ст. 46 Житлового кодексу України та відповідно до заяви П.І.Б. від 06.11.2017 

р., протоколу засідання житлової комісії №1 від 17.01.2018 р., виконком 

Біляївської міської ради  

 

 ВИРІШИВ:  
 

 1.Відмовити у взятті на квартирний облік для позачергового одержання 

житла: 

- П.І.Б., __.__.____ року народження. 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови - начальника управління розвитку та експлуатації житлово-

комунального господарства Чорного М.А. 

 

 

 

 

Біляївський міський голова                                                       М.П.Бухтіяров 

 

 

 

№ 8 від 18 січня 2018 року 

м. Біляївка 

 
 


